
Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico de Ingresos

08/mar./2021
Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

12:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$321,399.00$4,668,234.00 $4,989,633.00 $4,941,534.00 $4,941,534.00 273,300.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$2,852,103.18$2,323,767.00 $5,175,870.18 $2,852,103.18 $2,852,103.18 528,336.18CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$1,119,558.44$2,711,364.00 $3,830,922.44 $2,227,470.54 $2,227,470.54 -483,893.46DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$4,573,985.95$8,169,006.00 $12,742,991.95 $4,623,406.95 $4,623,406.95 -3,545,599.05APROVECHAMIENTOS

$696,343.61$0.00 $696,343.61 $696,343.61 $696,343.61 696,343.61INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$2,616,044.85$110,869,097.00 $113,485,141.85 $100,356,068.88 $100,356,068.88 -10,513,028.12PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$12,179,435.03$128,741,468.00 $140,920,903.03 $115,696,927.16 $115,696,927.16 -13,044,540.84         Total
-13,044,540.84         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,668,234.00 $4,989,633.00 $4,941,534.00 $4,941,534.00 273,300.00$321,399.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2,323,767.00 $5,175,870.18 $2,852,103.18 $2,852,103.18 528,336.18$2,852,103.18

DERECHOS $2,711,364.00 $3,830,922.44 $2,227,470.54 $2,227,470.54 -483,893.46$1,119,558.44

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $8,169,006.00 $12,742,991.95 $4,623,406.95 $4,623,406.95 -3,545,599.05$4,573,985.95

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$110,869,097.00 $113,485,141.85 $100,356,068.88 $100,356,068.88 -10,513,028.12$2,616,044.85

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$696,343.6170 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $696,343.61 $696,343.61 $696,343.61 696,343.61

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$12,179,435.03         Total $140,920,903.03 $115,696,927.16 $115,696,927.16 -13,044,540.84$128,741,468.00Z

         Ingresos Excedentes -13,044,540.84Z
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LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICOPRESIDENTE MUNICIPAL

C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALESCP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ

TESORERO CONTRALOR MUNICIPAL
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